
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte

6 9 15 8 12 11

265 10

16:17 16:17

20:21 20:20
1
9
18

2
10
19

3
12
20

5
14
22

7
15
24

8
17
26

Auszeit

8:11
22:23

Ende
18:02

B  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte

17 11 4 15 20 8

24

╳
11
18

2
12
19

4
14
20

6
15
21

7
16
23

9
17
24

Auszeit

15:14
21:22

S
A
T
Z

2

Start
18:05

B  Schwerin S

I II III IV V VI Punkte

17 11 4 15 20 8

2112 9 19 6

4:11 6:13 4:11 6:13

21:22
0
9
20

1
10
21

4
12

5
16

7
17

8
19

Auszeit

1:5
4:10

Ende
18:39

A  Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte

6 9 15 8 12 11

255 10

14:8 14:8

17:11 17:10
╳
15
21

2
16
22

6
17
25

11
18

13
19

14
20

Auszeit

17:12
18:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:45

A  Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte

6 9 15 8 12 11

255 10

20:15 20:15

0
11
23

3
12
25

5
14

8
17

9
19

10
20

Auszeit

17:13
20:18

Ende
19:12

B  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte

12 9 4 19 6 5

2015 11 17 20

11:1411:17 11:14 5:7

18:21 18:20
╳
8
18

1
9
20

3
10

5
11

6
13

7
15

Auszeit

5:8
10:14

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Frauen
Frauen

A  Allianz MTV Stuttgart vs. SSC Palmberg Schwerin B

Spiel 2061 27.12.2025 17:30 Uhr

SCHARRena Stuttgart
70372 Stuttgart
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A  Stuttgart 14/14

3 Gross, Jasmine

4 Bamba, Yurika X
5 Grote, Lydia X
6 Stautz, Antonia X
7 Mottis, Fabiana

8 Holthaus, Eleanor Joy… X
9 Koulberg, Anna X

10 Kästner, Pia X
11 ★ Martin, Pauline X
12 Varela, Lucia X

15 Shaffmaster, Melani X
16 Mogensen, Mikala
17 De Paula Viana, Julia
20 Steinhilber, Marie

A  Libero

4 Bamba, Yurika X
7 Mottis, Fabiana

A  Offizielle

T Bitter, Konstantin
CT Dalqvist, Per-Erik
SC Maleki, Kiyarash

P Schweser, Celine
A Pfalzer, Florian

C

B  Schwerin 14/14

2 Frommann, Finnja
3 Reesink, Florien X
4 ten Brinke, Marije X
5 Gerritsen, Suus Trees X

6 Vos, Iris X
8 Stuut, Britte Mayke X
9 Grozer, Leana X

11 Hölzig, Annegret X

12 Kohn, Hannah X
13 van Clewe, Luisa
15 Kirchhoff, Mia X
17 Jaksetic, Vedrana X
19 Artyshuk, Anna X

20 ★ Kok, Helena X

B  Libero

2 Frommann, Finnja
3 Reesink, Florien X

B  Offizielle

T Koslowski, Felix
CT Frydnes, Martin

SC Sens, Paul
P Törper, Corinne

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: Keine funktionsfähigen Headset-Systeme von Vokkero oder Axiwi
vorhanden.  

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 1 23:24
T B 2 0:0

3:0

Ergebnisse
A  Stuttgart Schwerin B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 1 26 1 32 24 0 0 2
2 4 1 25 2 34 21 0 5 2
2 2 1 25 3 27 20 0 6 2

4
5

6 10 3 76 93 65 0 11 6
Start: 17:30 Ende: 19:12 Dauer: 1:42

Sieger: Allianz MTV Stuttgart

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weickert, Nils DE 1

2 Kellenberger, Jörg DE 2

Schr. Model, Kleophas
Assist. Glaß, Holger

Dokument erstellt: 27.12.2025 19:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


